
 1 

 

   
 
 

ASC HB, a.s. 
se sídlem Kladská 78/34, 500 03 Hradec Králové 

Firma je zapsaná v OR Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B., vložka 904 

zastoupená Lenkou Končelovou, místopředsedou představenstva 

IČ: 47468793 

DIČ: CZ47468793 

/ dále jen prodávající / 

 
  

 

Městské muzeum a galerie Polička 
se sídlem Tylova 114, 572 01 Polička 

Firma je zapsaná v OR Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 1110 

zastoupená Mgr. Pavlou Juklovou, ředitelkou 

IČ: 70152853 

DIČ:  

/ dále jen kupující /  

 

 

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů tuto 

 

 

 

 

 

 

k u p n í  s m l o u v u 
 
 
 

 

 
 
 

                                           



 2 

1.  Předmět plnění a cena 
 
Počet ks.                zboží                                                                               cena___________ 
 
1            Develop ineo+ 258 v konfiguraci                                   cena bez DPH  ... 61 990,00 Kč                                                                                                                             
              podavač originálů DF-629, stolek pod stroj DK-510 
  
 
 
 
                                                                                              Celkem cena bez DPH ...   61 990,00 Kč                                                                                                                             

                                                                                                                   DPH 21 %  ...   13 017,90 Kč                                                                               

                                                                                                       Celkem  vč. DPH  ...   75 007,90 Kč  

 
 
 
Termín dodání :   do 30.9.2016 
Způsob platby :    převodem, na základě daňového dokladu  
Další ujednání :    až do úplného zaplacení je veškeré zboží majetkem prodávajícího. 
Záruční doba :      12  měsíců                                 
Zvláštní ujednání :   
 
Veškeré ceny, uvedené v této smlouvě, jsou bez příslušné sazby DPH. 
 
Tato smlouva, jakož i Všeobecné podmínky prodeje uvedené na rubu této strany a veškeré dodatky 
byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu se smlouvou i Všeobecnými podmínkami připojují účastníci 
smlouvy své vlastnoruční podpisy 
 

 
  
  
 
 
 

Dne                                                Dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
..................................................                                                                     ................................................. 

           prodávající                                                                                                    kupující 
       Lenka Končelová                                                                                        Mgr. Pavla Juklová 



 3 

Všeobecné podmínky prodeje 
 
1.  Předmět smlouvy 
1.1  Touto kupní smlouvou se ASC HB, a.s. (dále jen „ prodávající “ ),zavazuje dodat kupujícímu spotřební materiál nebo 

přístroje, popř. jejich soubory (dále jen  „zboží“) uvedené na straně 2 této smlouvy a kupující se zavazuje předmět koupě 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

 
2.  Dodávka a podmínky dodávky 
2.1  Prodávající dodá zboží po celém území České republiky na náklad kupujícího za ceny platné při podpisu kupní smlouvy. 
2.2  Pro případ, že kupující odstoupí od již uzavřené kupní smlouvy, zavazuje se prodávajícímu zaplatit náhradu již vynaložených 

nákladů. 
2.3  Prodávající nenese odpovědnost za ztráty, škody a ušlý zisk, vzniklé kupujícímu nedodržením dodací lhůty  z důvodu cizího 

zavinění, živelných událostí, nehod a jiných objektivních překážek, které prodávající nezavinil. Pro tento případ se 
prodávající zavazuje neprodleně informovat kupujícího o vzniku takovéto překážky a kupující se zavazuje akceptovat 
prodloužení termínu dodávky a dopravy o dobu trvání překážky a jejího odstranění. 

2.4  Zjevnou porušenost nebo neúplnost zboží je kupující povinen při jeho převzetí uvést na kopii dodacího listu a provést o ní 
zápis s dopravcem, jinak je dodávka považována za úplnou a bezvadnou. 

2.5  Před instalací přístroje je kupující povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné zapojení a provoz  přístroje 
(např. elektrické a síťové zásuvky) v souladu platnými ČSN. Škoda vzniklá nesplněním této povinnosti jde výlučně k tíži 
kupujícího. 

2.6  Škody a náklady na opravu přístroje vzniklé v důsledku nedodržení pokynů obsažených v návodu k obsluze nese kupující. 
 
3.  Kupní cena 
3.1  Kupními cenami se rozumí ceny franco sklad včetně celních poplatků. Náklady dopravy, instalace, školení a výše DPH jsou 

uvedeny zvlášť. 
 

4.  Platební podmínky 
4.1  Kupující je povinen převzít dodávku zboží na místě a ve lhůtě sjednané v této smlouvě a zaplatit dodavateli řádně a včas 

dohodnutou kupní cenu dle podmínek, uvedených na straně 2 této smlouvy. 
4.2  Právo na zaplacení kupní ceny vzniká dodavateli podpisem kupní smlouvy a kupní cena je splatná ihned po doručení 

daňového dokladu, není-li dohodnuto jinak. 
4.3  Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny (§2132 občanského zákoníku) 
4.4  Nezaplatí-li kupující kupní cenu ani v dodatečně poskytnuté osmidenní lhůtě, má prodávající právo od smlouvy odstoupit. V 

takovém případě je kupující povinen vrátit zboží uvedené v této smlouvě v termínu stanoveném prodávajícím uhradit 
prodávajícímu již vynaložené náklady, případně vzniklou škodu. 

4.5  Při prodeji na splátky se neuhrazením kterékoli ze splátek v dohodnutém termínu, stává splatný celý nedoplatek kupní 
ceny. 

4.6  Pro případ prodlení s placením daňového dokladu za dodané zboží sjednává se smluvní pokuta ve výši 1% z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení. 

 
5.  Spotřební materiál. 
5.1  Prodávající provádí opravy přístrojů pouze za podmínky, že při jejich provozu je používán jím dodaný spotřební materiál a 

příslušenství. 
5.2  Prodávající dodává spotřební materiál v ceně platné v době doručení objednávky, balné a dopravu hradí kupující. 
5.3  Prodávající neodpovídá za škody na spotřebním materiálu vzniklé nevhodným použitím, či skladováním. 
 
6.  Záruka. 
6.1  Záruka je poskytována v rozsahu uvedeném na straně 2 této smlouvy a za podmínek uvedených v záručním listě, 

předávaném při instalaci zařízení. 
 
7.  Závěrečná ustanovení. 
7.1  Kupující prohlašuje, že byl poučen o normách, které se týkají provozu přístroje. 
7.2  Případné změny či dodatky této smlouvy a Všeobecných podmínek prodeje musí mít písemnou formu a být podepsány 

oběma smluvními stranami. 
7.3  Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemá za následek neplatnost celé kupní smlouvy. 
7.4  Na otázky touto smlouvou výslovně neupravené se použijí ustanovení obchodního zákoníku. 
7.5  Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky. 
7.6  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z  nichž každá zúčastněná strana obdrží jedno vyhotovení. 


